del Ecuador

ﬂ ' Ministerio de Finanzas

EJERCICIO: 2014
CODIGO ENTIDAD: 167-0000-0000
Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-04
AUXILIAR 01: 16700000000
AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR CLASE
REGISTR
23/01/2014 48809911 DAG
27/01/2014 48872579 DAG
27/01/2014 48875057 DAG
11/02/2014 49191347 DAG
16/04/2014 51040683 DAG
16/04/2014 51045114 DAG
16/04/2014 51045131 DAG
16/04/2014 51045165 DAG
16/04/2014 51045182 DAG
16/04/2014 51045191 DAG
17/04/2014 51065191 DAG
24/04/2014 51256094 DAG
29/04/2014 51375811 DAG
29/04/2014 51379436 DAG
30/04/2014 51415169 DAG
27/05/2014 52081157 DAG
27/05/2014 52114648 DAG

Viaticos y Subsistencias en el Exterior
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

16700000000000000000244

16700000000000000000443

16700000000000000000444

16700000000000000001042

16700000000000000005776
16700000000000000005798
16700000000000000005797
16700000000000000005790
16700000000000000005786
16700000000000000005783
16700000000000000005853
16700000000000000006128

16700000000000000006256

16700000000000000006258

16700000000000000006290

16700000000000000007804
16700000000000000007875

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -
LIBRO MAYOR
DEL 01 ENERO 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014 PAGINA : 1 DE 3
FECHA : 24/02/2015 8:42.51
REPORTE: R00819590
IMPRESO POR: DFREIRE
DESCRIPCION DEBITO CREDITO
0,00
SALDO INICIAL
PATRICIA ISABEL MANZANO SANTANA CO.-76/2014 PAGO GASTOS 836,00

ALIMENTACION Y HOSPEDAJE POR VIAJE A CUBA DEL 06-15/11/2013
PARA LA CULMINACION Y SUSTENTACION DE SU TESIS POR SUS

ESTUDIOS DOCTORALES EN CIENCIAS FARMACEUTICAS.

CECILIA ALEXANDRA PAREDES VERDUGA C0.-205 VIATICO COLOMBIA 1.212,75
DEL 27-30/01/2014 VISITA AL CENTRO DE RECURSOS PARA EL EXITO

ESTUDIANTIL Y CENTRO PARA LA EXCELENCIA DOCENTE.

AUTORIZADO RECTOR.

MARIA LUISA GRANDA KUFFO CO.-205 VIATICO COLOMBIA DEL 815,85
27-30/01/2014 VISITA AL CENTRO DE RECURSOS PARA EL EXITO

ESTUDIANTIL Y CENTRO PARA LA EXCELENCIA DOCENTE.

AUTORIZADO RECTOR.

VINTIMILLA BURGOS BORIS XAVIER CO. 391/2014 VIATICO PORTUGAL 1.393,97
DEL 04-09/01/2014 PARTICIPACION " VISIGRAPP 2014, 9TH

INTERNATIONAL JOINT CONFERENCE ON COMPUTER VISION"".

AUTORIZADO POR RECTORA (E).

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 298 No Entrada: 1499 1.695,52
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 306 No Entrada: 1527 1.148,85
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 308 No Entrada: 1532 1.055,70
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 321 No Entrada: 1559 1.148,85
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 340 No Entrada: 1626 615,13
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 346 No Entrada: 1643 2.478,07
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 296 No Entrada: 1492 1.173,82
RENDICION Y LIQUIDACION DEL FONDO GLOBAL 252/2013. VIATICOS 1.800,00
A ESTADOS UNIDOS PARA JEFFREY VARGAS PEREZ

RENDICION Y LIQUIDACION DEL FONDO GLOBAL 258/2013 VIATICOS A 4.524.93

COLOMBIA DEL 1 NOV. AL 5 DE DIC.2013, SUSANA LLIVISACA
CONTRERASDE. CTA.112.15.01

REGULARIZACION (RENDICION Y LIQUIDACION) FONDO GLOBAL 1.845,38
202/2013, VIATICO A VENEZUELA DEL 29 SEPT AL 6 DE OCTUBRE 2013

DEL ING. CRISTOBAL MARISCAL D.

LEONARDO MARIO ESTRADA AGUILAR CO.-1769 VIATICO EE.UU DEL 1.085,70
19-22/03/2014 ASISTENCIA AL ~“ DEAN'S WORKSHOP "’

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 382 No Entrada: 1851 1.748,25
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 374 No Entrada: 1834 1.085,70
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ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

27/05/2014
31/05/2014
31/05/2014
31/05/2014
31/05/2014
17/06/2014
17/06/2014
17/06/2014
17/06/2014
25/06/2014

26/06/2014
26/06/2014

26/06/2014
07/07/2014
10/07/2014
10/07/2014
17/07/2014
31/07/2014
12/08/2014
20/08/2014

20/08/2014
21/08/2014
23/08/2014
26/08/2014
12/09/2014
11/10/2014
11/10/2014
11/10/2014
14/10/2014
23/10/2014
23/10/2014
23/10/2014
23/10/2014
24/10/2014

2014

167-0000-0000

Sin Asientos Cierre
52114652
52244227
52244234
52244257
52244262
52623304
52625008
52625030
52655392
52868726

52920303
52927289

52935926
53203006
53316407
53317639
53502802
53951830
54185543
54382025

54407169
54430984
54488582
54576320
55029681
55727545
55727548
55727560
55775117
56007059
56007062
56007067
56007081
56048379

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

DAG
DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

16700000000000000007874
16700000000000000008073
16700000000000000008071
16700000000000000008070
16700000000000000008069
16700000000000000008605
16700000000000000008709
16700000000000000008708
16700000000000000008710
16700000000000000009054

16700000000000000009307
16700000000000000008737

16700000000000000009178
16700000000000000009713
16700000000000000009998
16700000000000000010003
16700000000000000010276
16700000000000000011184
16700000000000000012108
16700000000000000012206

16700000000000000012987
16700000000000000012986
16700000000000000013374
16700000000000000011514
16700000000000000014781
16700000000000000016875
16700000000000000016874
16700000000000000016869
16700000000000000016299
16700000000000000017649
16700000000000000017648
16700000000000000017647
16700000000000000016873
16700000000000000017876

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -

LIBRO MAYOR

DEL 01 ENERO 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

BORIS XAVIER VINTIMILLA BURGOS CO.-2677 GASTOS 1 DIA DE VIATICO
VICTORIA ( BRASIL ) DEL 14/05/2014 PARTICIPACION COMO MIEMBRO
DEL TRIBUNAL DE TESIS DOCTORAL DE DENNIS ROMERO L.

390 No Entrada:
373 No Entrada:

375 No Entrada:
338 No Entrada:
393 No Entrada:
402 No Entrada:
389 No Entrada:
387 No Entrada:

344 No Entrada:

11907
1 1746
1835
1620
1921
1964
1899
1882
1636

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 376 No Entrada: 1838

CECILIA PAREDES VERDUGA CO0.-2679 PAGO 1 DIA DE VIATICO DEL
21/04/2014 FIRMA CONVENIO ENTRE LA ESPOL Y LA UNIVERSIDAD DE

RUTGERS DE NEW JERSEY.
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

RUTH ALICIA ALVAREZ MOSQUERA CO.-3855 REEMBOLSO POR GASTOS
DE ALIMENTACION Y HOSPEDAIJE VIAJE A CACUM ( MEXICO ) DEL

: 407 No Entrada:
: 355 No Entrada:
: 388 No Entrada:
: 396 No Entrada:
: 424 No Entrada:
: 345 No Entrada:

: 487 No Entrada:

25-29/05/2014. OFICIO # ESPOL-SGSI-OFC-0078-2014.
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 467 No Entrada: 2274

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo:

: 490 No Entrada:

493 No Entrada:
486 No Entrada:
520 No Entrada:
537 No Entrada:
550 No Entrada:
564 No Entrada:
329 No Entrada:
595 No Entrada:
596 No Entrada:
594 No Entrada:
551 No Entrada:

578 No Entrada:

2000
1676
1887
1928
2079
1639
2352

2374
2377
2351
2540
2604
2661
2729
1581
2833
2834
2832
2662
2784

PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:

652,12

2.288,00

912,97

1.738,60

1.832,65

1.434,68

1.558,05

652,12

1.173,82

61,11

866,25

310,20

1.973,40
2.677,53

977,90
1.085,70
1.173,83
2.555,10

912,98

243,97

963,90
2.908,13
1.797,75

912,98
1.015,65
1.165,50
1.759,50
1.316,70
4.882,13
1.224,85
1.224,85
1.332,93
1.914,75

1.316,70
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24/02/2015  8:42.51
R00819590
DFREIRE
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ﬂ Ministerio de Finanzas
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EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

05/11/2014
13/11/2014
13/11/2014
19/11/2014
25/11/2014

28/11/2014
28/11/2014
08/12/2014
08/12/2014
09/12/2014
12/12/2014
12/12/2014

2014

167-0000-0000

Sin Asientos Cierre
56396890
56610439
56610448
56786314
56988609

57156439
57190850
57528770
57528795
57572380
57750649
57754472

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

16700000000000000018560
16700000000000000019001
16700000000000000019000
16700000000000000019502
16700000000000000020483

16700000000000000020940
16700000000000000020860
16700000000000000021881
16700000000000000021879
16700000000000000021993
16700000000000000021880
16700000000000000022246

REPUBLICA DEL ECUADOR
ESCUELA SUPERIOR POLITECNICA DEL LITORAL - -
LIBRO MAYOR
DEL 01 ENERO 2014 AL 31 DICIEMBRE 2014 PAGINA
FECHA
REPORTE:
IMPRESO POR:
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 552 No Entrada: 2668 1.116,90
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 622 No Entrada: 2925 1.048,95
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 623 No Entrada: 2926 963,90
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 521 No Entrada: 2548 2.200,00
VERA MOSCOSO SONIA CATALINA CO. 6414/2014 GASTOS INCURRIDOS 153,06
POR TRANSPORTE, ALIMENTACION CORRESPODIENTE VIAJE A EE.UU
DEL 20-31/10/2014 POR PARTICIPACION EN EL PROGRAMA **
CONVERTING TECHNOLOGY TO WEALTH"" (CTW ).
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 667 No Entrada: 3107 1.558,05
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 530 No Entrada: 2585 2.590,50
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 539 No Entrada: 2611 3.400,00
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 659 No Entrada: 3065 600,00
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 668 No Entrada: 3108 1.695,53
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 583 No Entrada: 2796 5.000,00
Rendicion de la Entidad:167-0-0 No de fondo: 721 No Entrada: 3346 3.683,63
Subtotal Flujos 98.492,29
Subtotal por Auxiliares 98.492,29

Saldo por Auxiliares

98.492,29
TOTAL CUENTA

SALDO CUENTA

3 DE 3
24/02/2015  8:42.51
R00819590
DFREIRE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
98.492,29
0,00

98.492,29



